
令和 6年 11 月吉日

お得意先様各位
ダ ン ケ ミ カ ル 株 式 会 社

茨城県常総市大生郷町 6138-7

T E L  0 2 9 7 - 2 4 - 1 0 5 1

F A X  0 2 9 7 - 2 4 - 1 0 5 5

年末年始のご案内
拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の冬期休業につきましては、下記の通りとさせて頂きます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 12 月 28 日 (土 ) ～ 1 月 5 日（日）

【自社便配達地域出荷受付】

12 月 27 日（金）着 ⇒ 12 月 26 日（木） 午前中迄

1月 6日（月）着 ⇒ 12 月 27 日（金） 午前中迄

【路線便地域出荷受付】

※年内配達受付締切日がございます。

12 月 27 日（金）の出荷はありません。

1月 6日（月）から通常出荷となります。

年末年始の繁忙期間中につきましては、発送物量の集中により受付時間が早まる場合が

ございます。

また年末年始の休業日前後は、配送の混雑による遅延や遅配等の発生が予想されますの

で、お早目のご注文を頂けますようお願い申し上げます。

なお、配達地域により出荷締切日が異なりますので、お手数ですがお問い合わせを

お願い致します。

以上


